
 

 

 

 

 
 

УКРАЇНА 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

 

від 28 квітня 2017 року                                                                           № 20 

 

Про розробку Положення щодо  

користування громадськими криницями 

 

Відповідно до ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи пропозиції постійної депутатської комісії з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища, виконавчий комітет сільської ради 

                             

В И Р І Ш И В: 

 

1. Зобов’язати працівників сектору із землеустрою, геокадастру, 

землекористування та екології Музиківської сільської ради розробити 

Положення щодо користування громадськими криницями. 

2. Просити представників постійної депутатської комісії з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища взяти участь в розробці Положення. 

3. Затвердити на черговому засіданні виконавчого комітету розроблені 

положення. 

4. Контроль покласти на завідувача сектору із землеустрою, геокадастру, 

землекористування та екології Музиківської сільської ради 

(Мельнеченко А.В.) 

 

Сільський голова                                                                              С.Н. Лейбзон 
 

 

 


